
АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

21.01.2025 № 12 
с. Мамонтово  

Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие образования в 

Мамонтовском районе» на 2025-2029 

годы 

В целях развития системы образования Мамонтовского района и в 

соответствии  с постановлением Администрации Мамонтовского района  от 

22.11.2022 № 460 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности  муниципальных программ»  

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Утвердить муниципальную программу  «Развитие образования в 

Мамонтовском районе» на 2025-2029 годы (прилагается).  

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Мамонтовского района от 23.03.2020 №68 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие образования в Мамонтовском районе», от 22.05.2020 

№166 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68, от 29.01.2021 г., 

№ 332 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68, от 18.02.2022. № 

65 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68, от 15.04.2022. № 

156 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68, от 09.11.2022. № 

427 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68,   от 31.03.2023. 

№ 136 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68, от 27.10.2024 № 



422 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68, от 31.01.2024. № 

39 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68, от 27.12.2024 № 

610 «О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие 

образования в Мамонтовском районе», утвержденную постановлением 

Администрации Мамонтовского района от 23.03.2020 № 68.      

3.Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район 

Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Мамонтовского района Кейнера 

А.А.  

Глава района                                                                                 С. А. Волчков 

СОГЛАСОВАНО   
   

Председатель комитета по 

экономике 

  

И.П. Бутырина 
   

Председатель комитета по 

финансам, налоговой и 

кредитной политике 

 

 

 

М.В. Шуллер 
   

Начальник юридического 

отдела 

  

Е.В. Новопашин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Япрынцева Ольга Валентиновна 

8(38583)22646 


